

HABERLER ve GELİŞMELER

"2009-2010 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni ve 2010-2011 Açılış Töreni Çerçevesinde Gerçekleştirilen Faaliyetler", Süleyman Demirel Üniversitesi, 4 Haziran 2010 ve 11 Ekim 2010, Isparta.

Süleyman Demirel Üniversitesi 2009 - 2010 Eğitim - Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni ve Uluslararası Etkinlik Haftası 03 - 05 Haziran 2010 tarihleri arasında Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi'nde düzenlendi.

Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğü ile Dış İlişkiler ve Erasmus Koordinatörlüğü işbirliğinde düzenlenen "Mezuniyet Töreni ve International Week - Uluslararası Etkinlik Haftası"nın birinci günü, SDÜ Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi Baydar'ın açılış konuşması ile başladı. Bu çerçevede gerçekleştirilen ilk konferansın konusu da "Çok Kültürlü Diyalog Geliştirmede Erasmus Hareketliliğinin Rolü" idi. Farklı coğrafya ve ülkelerden birçok bilim adamının katılımıyla gerçekleşen konferansın öğleden önceki oturumu, "Çok Kültürlü Moda - Geçmişten Günümüze" moda gösterisi ile tamamlandı. Konferansın öğleden sonraki oturumlarında da konuşmalara devam edildi. Ayrıca GSF Türk El Sanatları Bölümü öğrencilerinin sergisi gezilerek, konuklara "Ebru Gösterimi" ve "Anadolu Çömlekçilik Sanat ve Seramik Gösterisi" gerçekleştirildi. Daha sonra Uluslararası Eğitim Fuarı çerçevesinde açılmış olan sergi ve standlar ziyaret edildi, Anadolu Ateşi ve Kurtalan Ekspres'in performanslarıyla ilk gün tamamlandı.

"Mezuniyet Töreni ve International Week - Uluslararası Etkinlik Haftası"nın ikinci günü, "Yükseköğretimin Geleceği İçin Arayış" konulu uluslararası kongrenin açılış töreni ile başladı. İlk olarak açılış konserinin ardından, Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın ile Isparta Valisi Ali Haydar Öner'in protokol konuşmaları yer aldı. Sonra kongreye SDÜ Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi Baydar'ın "Üniversitelerin Geleceği Üzerine SDÜ'nün Vizyonu" başlıklı sunumuyla ve diğer yabancı katılımcıların yer aldığı özel oturumla devam edildi. Özel oturumun ardından "Afrika Bakış Açısından Üniversitelerin Geleceği" konulu panele geçildi. Etkinliklerin öğleden sonraki bölümünde, Bologna Üniversitesi Eski Rektörü Prof. Dr. Pier Ugo Calzolari için düzenlenen Fahri Profesörlük Töreni ve ardından Fahri Profesörlük alan Prof. Dr. Pier Ugo Calzolari'nin "Bologna Sürecindeki Üniversiteler İçin Gelecek Nedir?" adlı konuşması yer aldı. Kongrenin son konuşmacısı 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in "Küreselleşen Dünyada Türkiye için Gelecek Nedir?" isimli konferansının ardından, SDÜ 2009 - 2010 Eğitim - Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni ile etkinlikler sona erdi.

Süleyman Demirel Üniversitesi Uluslararası Rektörler Konferansı ve 2010 – 2011 Eğitim – Öğretim Yılı Açılış Töreni ise 11 Ekim 2010 tarihinde Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi'nde düzenlendi.

Programın öğleden önceki oturumunda, Uluslararası Katılımlı Rektörler Konferansı gerçekleştirildi. Bu konferansta yurtdışından çeşitli üniversite Rektörleri bir araya gelerek, dünya üzerindeki değişimlerin yükseköğretime etkilerini ve dünya genelinde yükseköğretimde yaşanan sorunları dile getirerek, sorunların çözümüne ilişkin öneriler sunuldu. Bazı rektörler de kendi ülkelerindeki yükseköğretimin durumuna ilişkin bildiriler sundular.

Öğleden sonraki program ise; 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Isparta Valisi Ali Haydar Öner, konuk Rektörler, İşadamı İnan Kırac, akademisyen ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış töreni SDÜ Akademik Oda Orkestrası ve Türk Halk Müziği sanatçısı Tolga Çandar'ın sunduğu müzik dinletisi ile başladı. Daha sonra, SDÜ Radyo – TV Merkezi tarafından İnan Kırac için hazırlanan biyografik filmin ardından kültür ve sanata yaptığı katkılarıyla tanınan eğitim gönüllüsü iş adamı İnan Kırac'a Süleyman Demirel Üniversitesi'nin fahri doktora ünvanı takdim edildi. İnan Kırac, törende "Sosyal Sorumluluk ve Üniversiteler" ile ilgili bir konuşma yaptı.

Yeni akademik yılın başlaması nedeniyle düzenlenen tören, üniversitenin kaydettiği gelişmeleri vurgulayan bir tanıtım filmi gösterisi ile devam etti. Tanıtım filminin ardından, 2010 – 2011 Akademik yılı açılış konuşmasını ilk olarak SDÜ Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi Baydar tarafından yapıldı. Daha sonra konuşmalara Isparta valisi Ali Haydar Öner ve Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile devam edildi. Kılıçdaroğlu, üniversitelerin toplum hayatındaki önemine dikkati çekerek, özerk, sorgulayan ve toplumun sorunları için çözüm üretilen merkezler olması gerektiğine vurgu yaptı. Ayrıca 2009 yılı Süleyman Demirel Üniversitesi "Bilim – Teknoloji ve Sanat", "Teşvik" ve "Grup Başarısı" dallarında ödül kazanan akademisyenlere de ödülleri takdim edildi. Son konuşmacı olarak Süleyman Demirel Üniversitesi 2010 – 2011 Eğitim Öğretim Yılı'nın ilk dersi için 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, "Küresel Bir Dünyada Sosyal Sorumluluk ve Üniversiteler" konulu konuşması ile öğleden sonraki oturum tamamlandı. Akşam yapılan kokteyl ve Ezgi'nin Günlüğü grubunun konseri ile açılış töreni son buldu.

Arzu ERDİNÇ

*Yüksek Lisans Öğrencisi
Süleyman Demirel Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü
Kamu Yönetimi ABD
E-posta: arzuerdinc@gmail.com*